中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

大体协定向（2018）通字第 017 号

关于召开中国大学生体育协会

定向分会 2018 年年会的通知

各会员单位：

    为更好地总结 2018年工作，制定 2019年工作计划，经中国大学

生体育协会批准，中国大学生体育协会定向分会年会将于 2019年 1月

13日至 15日在珠海市举行，会议由北京师范大学珠海分校承办。现

将有关事项通知如下：

一、与会人员：

    中国大学生体育协会定向分会主席、副主席、秘书长、副秘书长、

各专业委员会负责人、会员单位代表，及有意向加入分会的单位代表

等。

二、日程安排：

    （一）1月 13 日下午：报到

    （二）1月 14 日

    上午：全体大会、专题报告、各专业委员会会议；

    下午：校园定向体验与课程研讨

    （三）1月 15 日上午：离会

三、费用

中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

    （一）会务费：900元/人，报到当日酒店前台刷卡交费，由酒店

开具会议费和住宿费发票。会议费含会议期间的伙食费、住宿费等，

不再收取住宿费，统一提供双人标准间。有特殊要求需入住单人间的

参会人员提前在回执中备注清楚，会务组负责预定房间，报到当日自

行在前台刷卡补交差额住宿费 200元/人·天，由酒店开具住宿费发票，

费用自理。

    （二）差旅费自理；

四、会议内容：

    （一）2018年分会工作总结

    （二）2019年主要工作计划

    （三）专题报告

    （四）各专业委员会会议及代表发言、交流

    （五）校园定向体验与课程研讨

五、联系方式：

    联系人：陈老师 15801689887，宋老师 18801323523；

    电话/传真：010-82322966

六、其它事宜：

    （一）务必在 2017 年 12月 26日前将“参会回执”同时发送至中

国大学生体育协会定向分会邮箱 cuoa@vip.163.com（电子版和传真

版）。凡未在规定时间递交“参会回执”者，会议接待组将不保证按其

要求安排入住。

mailto:发至珠海市二中联系人邮箱451281574@qq.com。凡未在规定时间递交

中 国 大 学 生 体 育 协 会 定 向 分 会
ORIENTEERING BRANCH OF FEDERATION OF UNIVERSITY SPORTS OF CHINA

北京市海淀区学院路 29 号中国地质大学（北京）体育部邮编：100083    网址：www.cuoa.org

电话/传真：010-82322966        E-mail: cuoa@vip.163.com

    （二）所有往返车/机票自行网络预订,组委会不安排车票预订；

大会不提供接送站服务。

    （三）您对协会工作有什么建议和意见，也请在“回执”中告诉

我们。我们将把各位代表在 12月 26日前递交的建议和提议整理成册，

在会议期间对重点议题进行讨论。凡未在规定时间递交回执者，因会

议时间较为紧张，其临时提议将不予安排讨论。

附件：参会回执

中国大学生体育协会定向分会

二○一八年十二月十二日